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CUENTA PÚBLICA 2022
INDICADORES DE RESULTADOS
	Nombre del Programa
	Nombre del Indicador
	Método de cálculo
	Unidad de medida
	Meta
	Tipo-dimensión-frecuencia
	Realizado en el periodo
	Avance respecto a la meta anual
	Justificaciones

	FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES SUPERIOR 2021
	MAQUINARIAS Y EQUIPOS
	MAQUINARIAS Y EQUIPOS ADQUIRIDOS/ MAQUINARIAS Y EQUIPOS PROGRAMADOS
	PZA
	EQUIPAMIENTO ESPECIALIZADO
	TRIMESTRE
	100%
	100%
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES SUPERIOR 2022
	MAQUINARIAS Y EQUIPOS
	MAQUINARIAS Y EQUIPOS ADQUIRIDOS/ MAQUINARIAS Y EQUIPOS PROGRAMADOS
	PZA
	EQUIPAMIENTO ESPECIALIZADO PARA LA PRACTICA DE LAS CARRERAS
	TRIMESTRE
	0%
	0%
	FECHA DE ENTREGA SEGÚN CONTRATO No. ITIFE/UTT/FAMSUPERIOR22/013/2022      22/ENE/2023
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Ene-Abr May-Ago Sep-Dic

Ene-Abr May-Ago Sep-Dic

7

	Evaluación de programas 

educativos

39 52 144 235 23 85 40.8 148.8

Dra. Celia Esther 

Velarde Gaytan

8

Servicios 

Psicopedagógicos

241 1027 472 1740 220 1130 483 1833

Lic. en Psic. Ali 

Magdiel Peralta Vera                                   

Seguimiento y colocación 

de egresados

9 13 3 5 5 13 3 5 5

Número 

del 

proceso

Nombre del Proceso  Tendencia 

Metas alcanzadas  Metas Programadas 

Metas  

programa

das  

(anual)

Lic. Irma León 

Ramírez                                      

Responsable 



Meta 

alcanzad

a (anual)

23

85

40.8

148.8

39

52

144

235

Metas alcanzadas

Metas Programadas

220

1130

483

1833

241

1027

472

1740

Metas alcanzadas

Metas Programadas

5 5

3

13

5 5

3

13

Metas alcanzadas

Metas Programadas
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11

Seguimiento Y Colocación 

De Egresados



4 3 4 11 4 3 4 11

Lic. Irma León 

Ramírez                                      

12

Vinculación/Internacionaliza

ción

3 6 1 10 3 0 0 3

Lic. Mariana Aguilar 

García        

Seguimiento Y Colocación 

De Egresados



10 5 4 5

Número 

del 

proceso

Nombre del Proceso  Tendencia 

Metas alcanzadas  Metas Programadas 

Metas  

programa

das  

(anual)

Lic. Irma León 

Ramírez                                      

Responsable 



Meta 

alcanzad

a (anual)

5 4 5 14 14

5

4

5

14

5

4

5

14

Metas alcanzadas

Metas Programadas

4

3

4

11

4

3

4

11

Metas alcanzadas

Metas Programadas

3

0 0

3 3

6

1

10

Metas alcanzadas

Metas Programadas
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13

Cultura

169 180 184 533 167 180 400 747

Lic. Erendira Magaly 

Martinez Ruiz  

14

Deporte

270 305 294 869 268 305 976 1549

Lic. Erendira Magaly 

Martinez Ruiz  

15

Certificaciones

2 5 5 12 2 2 1 5

Lic. Marisol Treviño 

Hernández   

Número 

del 

proceso

Nombre del Proceso  Tendencia 

Metas alcanzadas  Metas Programadas 

Metas  

programa

das  

(anual)

Responsable 

Meta 

alcanzad

a (anual)

167

180

400

747

169

180 184

533

Metas alcanzadas

Metas Programadas

268

305

976

1549

270

305

294

869

Metas alcanzadas

Metas Programadas

2 2

1

5

2

5 5

12

Metas alcanzadas

Metas Programadas
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16

Convenios firmados 

anualmente con el sector 

productivo

5 5 4 14 5 4 2 11

Lic. Marisol Treviño 

Hernández   

17

Consejos de Vinculación y 

Pertinencia

4 6 4 14 4 2 2 8

Lic. Marisol Treviño 

Hernández   

18

Aplicación de la Biblioteca 

Digital

0 502 511 1013 0 501 211 712

Lic. Sofia Avilez 

Ramiro     

Número 

del 

proceso

Nombre del Proceso  Tendencia 

Metas alcanzadas  Metas Programadas 

Metas  

programa

das  

(anual)

Responsable 

Meta 

alcanzad

a (anual)

5

4

2

11

5 5

4

14

Metas alcanzadas

Metas Programadas

4

2 2

8

4

6

4

14

Metas alcanzadas

Metas Programadas

0

501

211

712

0

502

511

1013

Metas alcanzadas

Metas Programadas


image7.emf
Ene-Abr May-Ago Sep-Dic

Ene-Abr May-Ago Sep-Dic

19

Conectividad Institucional

5 8 8 21 7 14 3 24

Ing. Pedro Eli Neri 

Martínez

Número 

del 

proceso

Nombre del Proceso  Tendencia 

Metas alcanzadas  Metas Programadas 

Metas  

programa

das  

(anual)

Responsable 

Meta 

alcanzad

a (anual)

7

14

3

24

5

8 8

21

Metas alcanzadas
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1

Universidad incluyente 

educación superior 

incluyente hacia la equidad 

de género y personas con 

discapacidad auditiva, 

motriz, visual, psicosocial e 

intelectual.

4 3 1 8 4 0 3 7

Tsu. Rubén David 

Soto Zarate

2

Universidad incluyente 

educación superior 

incluyente hacia la equidad 

de género y personas con 

discapacidad auditiva, 

motriz, visual, psicosocial e 

intelectual

27 27 22 76 32 32 28 92

Tsu. Rubén David 

Soto Zarate

3

Mujeres Becadas

2 4 4 10 2 4 4 10

Lic. Yolanda Aparicio                         

Número 

del 

proceso

Nombre del Proceso  Tendencia 

Metas alcanzadas  Metas Programadas 

Metas  

programa

das  

(anual)

Responsable 

Meta 

alcanzad

a (anual)

4

0

3

7

4

3

1

8

Metas alcanzadas

Metas Programadas

32

32

28

92

27

27

22

76

Metas alcanzadas

Metas Programadas

2

4 4

10

2

4 4

10

Metas alcanzadas

Metas Programadas
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4

Sistema de gestión de 

calidad educativa

1 2 3 6 1 1 3 5

Lic.Samantha Yanil 

Rodriguez Duque

5

Planes y Programas de 

Estudios Pertinentes

6 4 10 20 5 5 7 17

Dra. Celia Esther 

Velarde Gaytan

6

Atención a la deserción 

escolar

1.67 3.67 1.67 7 1.67 3.67 0.9 6.24

Dra. Celia Esther 

Velarde Gaytan

Número 

del 

proceso

Nombre del Proceso  Tendencia 

Metas alcanzadas  Metas Programadas 

Metas  

programa

das  

(anual)

Responsable 

Meta 

alcanzad

a (anual)

1

1

3

5

1

2

3

6

Metas alcanzadas

Metas Programadas

5

5

7

17

6

4

10

20

Metas alcanzadas

Metas Programadas

1.67

3.67

0.9

6.24

1.67

3.67

1.67

7

Metas alcanzadas

Metas Programadas
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